

عود روشن خوابگاه را به آتش کشید

گروه حوادث / افتادن عود روشن روی فرش در خوابگاه دانشجویی دانشگاه چمران منجر به آتش سوزی شد.

مهدی بیژن زاده معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: یکی از دانشجویان ساکن در خوابگاه دانشجویی گلستان اهواز، اقدام به روشن کردن عود به منظور خوشبو کردن محیط کرده و سپس محل را ترک می‌کند.

وی با بیان اینکه سقوط این خوشبوکننده روشن روی وسایل و فرش منجر به آتش سوزی می‌شود، افزود: مسئولان خوابگاه با اطلاع از حادثه، به سرعت در محل حاضر می‌شوند و با استفاده از کپسول‌های اطفای حریق، نسبت به مهار آتش اقدام می‌کنند. آتش سوزی محدود به یک اتاق بود و به خارج از محل سرایت نکرده است، فقط بخشی از وسایل موجود در اتاق دچار سوختگی شده‌است.

به گفته معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز، خسارت جانی در این حادثه نداشتیم و شرایط برای اسکان دانشجویان فراهم است و مشکل خاصی وجود ندارد.

داماد شیشه‌ای در یک قدمی چوبه‌دار

گروه حوادث / داماد شیشه‌ای که پدرزنش را به قتل رسانده بود با رأی قضات شعبه دهم به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از سال ۹۷ با کشف جسد مرد ۶۵ ساله‌ای در بیابان‌های امین آباد آغاز شد.

در ادامه مأموران به محل اعزام شدند و پس از بررسی‌های اولیه مشخص شد که قربانی پیش از قتل مورد ضرب و شتم شدیدی قرار گرفته؛ پس از آن با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و پلیس شناسایی عامل قتل را در دستور کارش قرار داد.

بررسی آخرین شماره‌های تلفن همراه قربانی نشان می‌داد که وی با دامادش سعید تماس داشته و همین موضوع سبب شد تا مأموران به او ظنن شوند و زمانی که به سراغش رفتند متوجه شدند سعید همزمان با قتل پدرزنش ناپدید شده است.

تحقیقات بیشتر نشان داد که وی از مدت‌ها قبل با همسرش اختلاف داشته و آخرین بار هم همسرش با حالت قهر به خانه پدرش رفته بود.

تماس‌های تلفنی وی با پدرزنش نیز به خاطر حل اختلاف با همسرش بوده است. در نهایت تلاش‌های مأموران نتیجه داد و سعید ردیابی و بازداشت شد و در همان

دقیقه پس از آزادی، شروع به سرقت لوازم داخل خودرو کرده بود می‌تواند در کمتر از سه ثانیه با چوب‌بستنی یا چاقوی میوه خوری در خودروهای ال ۹۰ را باز کند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از سرقت لوازم داخل خودروی خود شکایت کرد و گفت: یک ماشین ال ۹۰ دارم که مقابل خانه‌ام پارک بود و صبح که خواستم به محل کارم بروم متوجه سرقت لوازم داخل خودرو شدم. دیشب چون دیر وقت بود یادم رفت که لپ‌تاپم را از صندوق عقب ماشین بردارم و به غیر از وسایل داخل آن، لپ‌تاپم نیز به سرقت رفته است.

با شکایت مرد جوان تحقیقات از سوی مأموران کلانتری ۱۱۲ ابوسعید آغاز شد و در بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل سرقت، تصویر مرد جوانی به‌دست آمد.

مردی با کاپشن طوسی که کلاه بر سر دارد



سرقت وسایل خودرو در ۳ ثانیه با چوب‌بستنی

ظرف ۳ ثانیه درب خودرو را باز کرده و لوازم داخل آن را به سرقت برده بود.

مشخصات سارق جوان به واحدهای گشت اعلام شد و هنوز ۲۴ ساعت از این سرقت نگذشته بود که مأموران کلانتری ابوسعید، حین گشت متوجه مردی با مشخصات اعلامی شدند. مأموران مرد جوان را زیر نظر گرفتند و زمانی که او در یک خودروی ال ۹۰ را بازمی‌کرد تا وسایل داخل آن را سرقت کند، دستگیر شد. سروش، متهم جوان پس از انتقال به کلانتری به سرقت‌های سریالی لوازم داخل خودرو اعتراف کرد. به‌دنبال اعتراف

متهم ۳۲ ساله و بررسی سرقت‌های مشابه صورت گرفته در چند روز گذشته، کارآگاهان موفق به شناسایی سایر سرقت‌های او شدند.

گفت‌وگو با متهم
اعتیاد شدید به مواد مخدر دارد و بیکاری و بی‌پولی را علت سرقت‌هایش می‌داند. سروش نه تنها در چند خودروی ال ۹۰ و پراید را در سه ثانیه باز می‌کند، بلکه ۱۲ بار به زندان

رفته و کلکسیون از جرایم را در پرونده خود دارد.

چطور به این سرعت درب خودرو را باز می‌کنی؟

اوایل در این حد تبحر نداشتم. با سارقان دیگر که برای سرقت می‌رفتم، از روی دست آنها نگاه می‌کردم و یاد گرفتم. بعد شروع به تمرین کردم و حالا می‌توانم در ۳ ثانیه درب یک خودرو را باز کنم. من چهار خودرو را خیلی خوب سرقت می‌کنم که ال ۹۰ و پراید هم جزو آنهاست.

ابزار کارت چیست؟

با چاقوی میوه‌خوری و چوب‌بستنی در را باز و در ۳۰ ثانیه وسایل را سرقت می‌کنم.

۱۲ بار دستگیر شدی؟

بله به جرم سرقت از خانه، تالارها و لوازم داخل خودرو. خودرو سرقت نمی‌کنم فقط وسایل داخلش را سرقت می‌کنم از ضبط گرفته تا هر چیزی که داخل ماشین باشد؛ لپ‌تاپ، گوشی و...



را به بیمارستان برسانم اما چون تعادل نداشتم چندبار به زمین خوردم و او از چند نقطه آسیب دید. حالا هم سرمنده خانواده

همسرم هستم و از آنها می‌خواهم من را ببخشند. پس از اظهارات متهم قضات وارد شور شدند و او را به قصاص محکوم کردند.

رفته و تالارها بشقاب، قاشق، گوشت، قند، برنج و وسایل موسیقی می‌زدیدیم. هر تالاری حدود ۲۰۰ کیلو گوشت داخل بیخالش است.

آخرین بار کی آزاد شدی؟
بعد از ۷ سال و نیم زندان، دو ماه قبل بود که از زندان آزاد شدم. ۵ دقیقه از آزادی‌ام نگذشته بود که اولین سرقت را انجام دادم.

از چند سالگی سرقت می‌کردی؟
۱۴ سالم بودم. ووستم گفت ماشین همسایه‌مان را خالی کنیم. به خاطرش شش ماه اقدام کانون و بعد از آن بین زندان و بیرون در رفت و آمد بودم؛ برای اینکه جباری زندگی ندارم. پدر مادرم ۲۰ سال قبل از هم جدا شدند، پدرم زن گرفت و مادرم هم رفت و پشت سرش را نگاه نکرد. من مجبور بودم برای اینکه جایی برای جویبدم داشته باشم سرقت کنم. در میدان شوش اتاق اجاره می‌کنم. ۱۵۰ هزار تومان، هزینه آن و مواد مخدر و خورد و خوراکم را با سرقت می‌دهم.

۲ کشته در تصادف خودروی حمل سوخت قاچاق

گروه حوادث / برخورد شدید نیسان وانت حامل سوخت قاچاق با یک دستگاه کامیون در محور مواصلاتی شهرستان سیریک منجر به مرگ راننده و سرنشین نیسان بر اثر آتش سوزی شد.

مهدی نیکبخت رئیس پلیس راه استان هرمزگان در تشریح این خبر، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه رانندگی در محور مواصلاتی «سیریک-میناب» بلافاصله مأموران به محل اعلامی اعزام شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد راننده خودروی نیسان وانت حامل سوخت، کنترل خودرو را به علت سرعت بالا و ناتوانی راننده در کنترل وسیله نقلیه به دلیل حجم زیاد سوخت قاچاق در قسمت بار از دست داده و به سمت کامیون منحرف شده و با توجه به حجم بالای سوخت و برخورد وانت نیسان دچار حریق شد.

این مسئول انتظامی با بیان اینکه بر اثر این آتش سوزی راننده و سرنشین نیسان در داخل خودرو فوت کردند، گفت: با همکاری عوامل آتش‌نشانی آتش خاموش و اجساد به سردخانه منتقل شد. راننده‌گان این خودروها برای فرار از قانون با سرعت بالا مسیرها را برای مقصدی که جز تباهی چیزی ندارد طی می‌کنند که منجر به بروز حادثه‌های تلخ و ناگواری می‌شوند. رئیس پلیس راه استان تصریح کرد: خودروهای شوتی با سرعت بسیار بالا تردد می‌کنند و بسیاری از آنها از مسیرهای فرعی برای دورزدن پلیس در جاده‌ها استفاده کرده و لذا زمانی که در سطح جاده‌های اصلی قرار می‌گیرند، به‌دلیل شرایط روحی و اضطراب حاکم بر جسم و روح آنان، عملاً تعادل خودرو را از دست می‌دهند و قاجعه در نزدیکی هر خودروی شوتی است.



جنایت را فاش کرده بودند به جایگاه رفتند و با تکرار اظهاراتشان شهرام را عامل قتل معرفی کردند.

پس از اظهارات متهمان قضات برای صدور رأی وارد شور شدند و با توجه به مدرک‌های موجود در پرونده، شهرام را به قصاص محکوم کردند و دو همدست اونیز به حبس محکوم شدند.

تعقیب و گریز به سبک فیلم‌های هالیوودی برای تفریح

گروه حوادث / سرنشینان دو خودروی پژو ۲۰۶ که با اسلحه قلابی و حرکات پرخطر و نمایشی، باعث ایجاد رعب و وحشت در منطقه ولنجک تهران شده بودند از سوی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، شامگاه پنجشنبه عابران و خودروهای عبوری در منطقه ولنجک دو خودروی پژو ۲۰۶ را دیدند که با سرعت سرسام آوری در حرکت بودند و با سبقت‌های خطرناک و حرکات نمایشی و غیر متعارف و کشیدن ترمز دستی هنگام حرکت، امنیت خودروهای دیگر و عابران را به خطر انداخته بودند. سرنشینان دو خودروی پژو ۲۰۶ که پسرانی ۱۷، ۱۸ ساله بودند، همچنین با بیرون آمدن از پنجره خودرو در حالی که اسلحه کلاش و کلت کم‌ری در دست داشتند همدیگر را هدف قرار می‌دادند و همانند صحنه‌های تعقیب و گریز فیلم‌های هالیوودی به دنبال یکدیگر در حرکت بودند.

رهگذران و راننده‌های عبوری که از دیدن این صحنه‌ها دچار ترس و وحشت شده بودند با پلیس تماس گرفته و لحظاتی بعد مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک راهی محل شده و ۶ پسر جوان را بازداشت کردند.

در تحقیقات اولیه یکی از پسرها گفت: در یک دوره‌می دوستانه بودیم و فیلمی هالیوودی می‌دیدیم. در فیلم نشان می‌داد دو خودرو با هم کورس گذاشته‌اند و سرنشینان یکی از این دو خودرو به سمت سرنشینان خودروی دیگر تیراندازی می‌کنند. با دیدن فیلم هیجان زیادی به‌مادست داد و تصمیم گرفتم همان کاری که در فیلم انجام دادند را به واقعیت تبدیل کنم. بعد به یک مغازه اسباب بازی فروشی رفتم و دو اسلحه پلاستیکی خریدیم و سوار بر خودروها راهی خیابان‌های شمال تهران شدیم. داشتیم تفریح می‌کردیم که پلیس ما را دستگیر کرد.

سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در این باره گفت که بعد از دستگیری سرنشینان دو خودرو همراه پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.

رهای ۳ گروگان خارجی از چنگ آدم‌ربایان در مشهد

گروه حوادث / ۳ تبعه خارجی که برای زیارت به مشهد رفته بودند از سوی چهار مرد تبهکار گروگان گرفته شدند. سرتیپ محمد کاظم تقوی فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: در پی اعلام گزارشی به فوریت‌های پلیس ۱۱۰ مبنی بر ربایش ۳ تبعه خارجی که برای زیارت به مشهد آمده بودند، دستورات ویژه به منظور پیگیری سریع این پرونده صادر شد. کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی در حالی تحقیقات خود را آغاز کردند که عاملان این اقدام مجرمانه در تماس با خانواده‌های ۳ تبعه خارجی درخواست ۲۰۰ هزار دلار برای آزادی این افراد کرده بودند.

تقوی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی در تحقیقات تخصصی موفق شدند یکی از عاملان اصلی این اقدام مجرمانه را که جوانی ۳۱ ساله و سابقه‌دار بود شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی او و ۲ نفر از همدستانش را در خانه‌ای دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی گفت: پلیس در مرحله نهایی این عملیات، یک خانه مسکونی در محدوده بلوار طبرسی شمالی را که ۳ تبعه خارجی در آن بودند نیز بازرسی و با رهایی این افراد یکی دیگر از اعضای باند را در این محل دستگیر کرد. تحقیقات از متهمان که به ترتیب ۲۶، ۲۴، ۲۹ و ۳۱ ساله بودند و از استان دیگری به مشهد آمده بودند با دستورات تخصصی مرجع قضایی ادامه دارد.

پایان فرار ۱۸ ماهه قاتل مسلح

گروه حوادث / قاتل مسلح که سال گذشته با شلیک به سه خواهر و برادر در ایرانشهر باعث قتل یکی از آنها شده بود پس از ۱۸ ماه فرار در شهرستان زاهدان دستگیر شد.

سردار «محمد قنبری» فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح این خبر اظهار داشت: چهارم مهر سال گذشته طی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر قتل مردی جوان در یکی از محلات شهرستان ایرانشهر، بلافاصله کیبی مجرب از مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با حضور در صحنه جرم، بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. در بررسی اولیه مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر و طی تحقیقات میدانی در محل مشخص شد که ۲ نفر با در دست داشتن سلاح کلاش به سوی دو برادر و یک خواهر تیراندازی کرده‌اند که در پی این تیراندازی یک نفر به قتل رسید و ۲ نفر دیگر مجروح شدند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهمان از صحنه جرم متواری شدند، تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر با جمع آوری سرخ‌های موجود، متهم مورد نظر را شناسایی و تحقیقات تخصصی خود را برای دستگیری او آغاز کردند. با توجه به متواری بودن قاتل، تلاش پلیس برای دستگیری او ادامه داشت تا اینکه تیم رسیدگی کننده به پرونده، چند روز قبل با اشراف اطلاعاتی خود سرخ‌هایی از محل اختفای متهم در شهرستان زاهدان به دست آوردند، در نهایت با تلاش پلیس مخفیگاه قاتل فراری شناسایی و متهم در عملیاتی ضربتی پس از ۱۸ ماه فرار و زندگی مخفیانه دستگیر شد.

سردار قنبری در پایان خاطر نشان کرد: در تحقیقات تکمیلی صورت گرفته متهم انگیزه قتل را اختلافات قبلی با مقتول اعلام و سپس با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

۲ کشته در جمعه خونین پاریس

دفتر دادستانی پاریس اعلام کرد در جریان تیراندازی در مرکز این شهر دو نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی شده‌اند.

به گزارش یورونیوز، روز جمعه در خیابان اونژین حد فاصل سن‌دنی و مونمارتر در منطقه دهم پایتخت فرانسه تیراندازی رخ داد که منجر به قتل دو نفر و زخمی شدن چهار نفر دیگر شد. دادستانی پاریس گفت دو نفر از زخمی‌ها در شرایط بحرانی هستند.

بیانیه دفتر دادستانی می‌افزاید: «پرونده‌ای درباره اتهامات قتل، آدم‌کشی عمدی و خشونت شدید گشوده شده است و تحقیقات در این باره به حوزه دوم پلیس قضایی واگذار شده است.»

به گفته یکی از شاهدان عینی، یک مرد ۶۰ ساله هفت یا هشت گلوله به سوی مردم شلیک کرد. دادستانی از دستگیری این مظنون خبر داد و گفت که این مرد ۶۰ ساله تحت بازداشت قرار گرفته و روند تعیین هویت او آغاز شده است.

آتش سوزی در تالار عروسی هندی

مقامات محلی هند از وقوع حریق گسترده در یک سالن برگزاری مراسم ازدواج در ایالت «اوتار پرادش» خبر دادند.

به گزارش تایمز آو انڈیا، این آتش سوزی وسیع صبح جمعه به وقت محلی در شهر «فاضی آباد» در ایالت اوتار پرادش اتفاق افتاده است.

همچنین گزارش‌ها حاکی است که حادثه حدود ساعت ۹ و نیم صبح به اداره آتش‌نشانی محلی اطلاع داده شده است.

شش دستگاه خودروی آتش‌نشانی بلافاصله به محل اعزام شده و آتش را مهار کرده‌اند. به گفته مأموران آتش‌نشانی، این حادثه کشته‌و همچنین مصدومی نداشته است.